
Datum Omschrijving Bedrag Saldo
31/12/2023 AFR - Afrekening 31/12/2023 -155,78 € 103,39 €

1/01/2024 PRO - 544895 - Maandelijks voorschot 242,46 € 345,85 €
1/01/2024 PRO - 547274 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 362,56 €

11/01/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5514/48737 -242,46 € 120,10 €
11/01/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5514/48737 -16,71 € 103,39 €

1/02/2024 PRO - 572236 - Maandelijks voorschot 242,46 € 345,85 €
1/02/2024 PRO - 573992 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 362,56 €
9/02/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5538/08160 -242,46 € 120,10 €
9/02/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5538/08160 -16,71 € 103,39 €

26/02/2024 BVZ - Actualisatie inlichtingen - APPART. F09, KELDER 35 - GOETHALS Alphonsine 101,69 € 205,08 €
1/03/2024 PRO - 597442 - Maandelijks voorschot 242,46 € 447,54 €
1/03/2024 PRO - 599260 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 464,25 €

19/03/2024 RAP - Rappel - 00014157 - GOETHALS Alphonsine (19/03/2024) 16,81 € 481,06 €
1/04/2024 PRO - 626753 - Maandelijks voorschot 242,46 € 723,52 €
1/04/2024 PRO - 629046 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 740,23 €
3/04/2024 PRO - 631358 - Reservekapitaal 2024 - extra opvraging 770,00 € 1.510,23 €
3/04/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 001/2256/81286 -770,00 € 740,23 €

10/04/2024 RAP - Rappel - 00014157 - GOETHALS Alphonsine (10/04/2024) 56,03 € 796,26 €
1/05/2024 PRO - 655667 - Maandelijks voorschot 242,46 € 1.038,72 €
1/05/2024 PRO - 657447 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 1.055,43 €

14/05/2024 RAP - Rappel - 00014157 - GOETHALS Alphonsine (14/05/2024) 56,03 € 1.111,46 €
1/06/2024 PRO - 685167 - Maandelijks voorschot 242,46 € 1.353,92 €
1/06/2024 PRO - 686982 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 1.370,63 €
1/06/2024 PRO - 687337 - Reservekapitaal 2024 346,50 € 1.717,13 €

11/06/2024 RAP - Rappel - 00014157 - GOETHALS Alphonsine (11/06/2024) 56,03 € 1.773,16 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -16,71 € 1.756,45 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -56,03 € 1.700,42 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -101,69 € 1.598,73 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -242,46 € 1.356,27 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -242,46 € 1.113,81 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -159,52 € 954,29 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -16,71 € 937,58 €
21/06/2024 BET - Binnenkomende betaling van GOETHALS Alphonsine (363-2221760-15): 000/5649/97011 -16,71 € 920,87 €

1/07/2024 PRO - 716214 - Maandelijks voorschot 242,46 € 1.163,33 €
1/07/2024 PRO - 718510 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 1.180,04 €
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16/07/2024 RAP - Rappel - 00014157 - GOETHALS Alphonsine (16/07/2024) 56,03 € 1.236,07 €
1/08/2024 PRO - 749217 - Maandelijks voorschot 242,46 € 1.478,53 €
1/08/2024 PRO - 751000 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 1.495,24 €

27/08/2024 Opstartkost advocaat - Goethals 112,05 € 1.607,29 €
27/08/2024 BVZ - Opstartdossier advocaat - GOETHALS Alphonsine -1.607,29 € 0,00 €
27/08/2024 BVZ - Opstartdossier advocaat - GOETHALS Alphonsine 1.607,29 € 1.607,29 €

1/09/2024 PRO - 781660 - Maandelijks voorschot 242,46 € 1.849,75 €
1/09/2024 PRO - 783517 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 1.866,46 €
1/10/2024 PRO - 813265 - Maandelijks voorschot 242,46 € 2.108,92 €
1/10/2024 PRO - 815556 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 2.125,63 €
1/11/2024 PRO - 850484 - Maandelijks voorschot 242,46 € 2.368,09 €
1/11/2024 PRO - 852306 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 2.384,80 €
1/12/2024 PRO - 884084 - Maandelijks voorschot 242,46 € 2.627,26 €
1/12/2024 PRO - 885913 - Bijkomende provisie: Renovatiedossier: Zijgevels en gevels penthouse (VME-Mijn Verbouwlening) 16,71 € 2.643,97 €
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